Унитарное предприятие «Аркадия»
(УП «Аркадия»)

ПРИКАЗ
15.03.2024 № 41-к
г. Минск

О досрочном выходе Антоновой И.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. АНТОНОВОЙ Ирине Алексеевне, бухгалтеру, прервать отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет по ее желанию с 15.03.2024.
2. АНТОНОВОЙ И.А. приступить к работе 15.03.2024 на условиях полного рабочего времени с выполнением обязанностей по соответствующей должностной инструкции.
3. Главному бухгалтеру Солодко В.С. выплачивать АНТОНОВОЙ И.А. пособие по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет в размере 50 %.
Основание: заявление Антоновой И.А. от 14.03.2024 № 40.

Директор предприятия 		Мельник 			С.Г.Мельник

Юрисконсульт
Ворона А.В.Ворона
15.03.2024

С приказом ознакомлена 		Антонова 		И.А.Антонова
15.03.2024